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FREDRIKSTAD Seilforening – 2022

Seileråret 2022 ble året da ting kom tilbake til et 
normale etter unntaksårene 20 og 21. Jolleaktiviteten 
og barne og ungdomsarbeidet har vært prioritert

Barn og ungdom
Jollegruppa holder et godt aktivitetsnivå gjennom hele 
året. På slutten av året fikk trenerne Frode og Hanne 
Marie Jørstad utmerkelse som årets trenere fra Norsk 
Seilforbund. Sommerskolen ble arrangert i to omganger 
på begynnelsen av sommerferien. Medlemmene i 

jollegruppa holder et imponerende høyt nivå både når 
det gjelder innsats og resultater. Det lover godt for 
framtida.

Kursaktivitet
I perioden har tre medlemnmer gjennomført arrangør 2 
utdanning. I tillegg har vi flere unge seilere gjennomgått 
trener- og assistentrenerkurs. Nybegynnerkurs i 
optimistseiling ble arrangert høst og vår. 

Arbeidet med områdplanen
Kommunen har overtatt arbeidet med områdeplanen 
for Hankøsundet som har tatt mye av foreningens 
krefter i nesten 14 år. Målet er å levere en nedskalert 
plan som svarer ut på insigelsene som er kommet 
mot planen. Dette innebærer at den planlagte 
bryggeutvidelsen ikke kan skje som foreslått i planen. 
Styret arbeider videre med alternative løsninger for 
utvidelse av bryggeanlegget. 

Oppgraderring av Andersenslippen. 
Vedlikehold og utvikling av anlegget på 
Andersenslippen er viktig. Vi har hatt møter med 
planavdelingen, med bygningsavdelingen og med 
byantilkvaren for å finne ut hvilke tiltak vi kan gjøre 
for å gjøre anlegget mer tidsmessig. Som et resultat av 

dette har styret initiert utskifting av vinduer mot sør i 
salen og utgangsdør til toalettene. Ny trapp er satt opp i 
båthuset, og blikktaket på masteskuret skiftes ut.

Miljø og avfallsplan
Alle brygge- og marinaanlegg er pålagt å ha en 
avfallsplan. Seilforeningen har besluttet å være med på 
kommunens generelle avfallsplan for småbåthavner. 
Denne ble gjort gjeldende fra mars 2022. Det innebærer 
at  brukere av Slippen må sette seg inn i bestemmelsene 
som gjelder for innsamling og levering av avfall. 
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Tildeling av bryggeplasser.
Etter 2017 har bryggeplassene vært tildelt for en 
femårsperiode. Brudd på bryggereglementet eller salg 
eller bytte av båt har gjort at noen leietakere har falt fra 
og blitt erstattet i femårsperioden. Plassene ble lyst ut 
høsten 2022 og tildelt i desember. I denne tildelingen 
har foreningen valgt å ta hensyn til de lokale satsingen 
fra mot halvtonn arrangementene i Hankøområdet i 
2023. Derfor har fem plasser blitt tildelt for et år.

Regattaaktivitet.
Klubben er anerkjent som regattarrangør og vi har hatt 
stor aktivitet på arrangørsiden. Vi deltar i Union Race 
samarbeidet sammen med Sarpsborg, Strømstad og 
Fjellbacka seilforeninger. Viktige regattarrangementer 
i 2022 har vært Østfold Cup for joller, Bedriftsseilasen, 
Homlungenseilasen, Twostar, Onestar, NM Soling, Drake 
og klassemesteskap i IOD samt NM Melges. I tillegg 
haddee vi ansvar for en bane under Hankø race Week  
sammen med KNS.

Autorisert regattapersonell
Dommer 1:
Sandra Hatch
Knut Bøymo

Arrangør 1:
Lars-Erik Larsen
Knut Bøymo

I tillegg er flere igang med arrangør 2 opplæring

Slippen og Brygga
Det er gjordt en ny femårs fordeling av bryggeplasser. 
Det kom inn flere søknader enn det er bryggeplasser, 
så derfor ble det desverre noen som fikk avslag på sin 

søknad.

Det har vært en bra uttelling på utleie via Mooringo i 
sommer. Medlemmene som har bryggeplasser har vært 
flinke til å sette plassen ledig når de er på tur.

Den gamle oppvaskmaskinen i klubbhuset hadde gjordt 
sitt, og ble byttet ut med en ny. Det er også innstallert 
fjernstyring av varme i klubbhuset, og det sammen 
med en senkning av temperaturen i høst og vinter, har 
resultert i en halvering av strømforbruket. 

Det er innstallert en infoskjerm i vinduet på kontoret.

Trappen til loftet på klubbhuset har fått nye hengsler 
og heisemekanisme som gjør at blir bedre plass nede. 
Dette ble utført på dugnad.

Medlemmer som har utstyr liggende på loftet i naustet 
ble bedt om å fjerne dette da det skal bygges nye boder 
der.

Loftet i naustet ble (delevis) tømt, det er fortsatt noe 
igjen som må fjernes. 

Etter en befaring med byantikvar fikk vi klarsignal til å 
gjøre en del oppgradering på anlegget. Vi har innhentet 
tilbud på å skifte taket på jolleskuret. Det skal utføres 
tidlig 2023.

Det ble bygget og innstallert en ny trapp til loftet i 
naustet. Imponerende dugnadsjobb her også!

Ellers så ble det gjennomført en fellesdugnad i mai, hvor 
mange medlemmer møtte opp og gjorde en flott jobb 
med å rydde og fjerne ting både fra naustet og loftet i 
klubbhuset og å gjøre forefallende snekkerarbeid.
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Fredrikstad Seilforening - Barn og unge

2022 var nok et aktivt år for Jollegruppa. Den ordinære 
tirsdagstreningen startet opp rett over påske, mens 
Regattagruppa var i gang allerede i midten av mars med 
treningssamling i Arendal og Frostbite i Son før turen 
gikk videre til Riva del Garda med 5 dager trening og 4 
dager regatta. 

Tirsdager er fortsatt den store dagen hvor alt fra 
de yngste og mest uerfarne til det mest aktive 
regattaseilerene er med. Torsdager er det  i hovedsak 
regattatrening. I helgene er det enten treningssamlinger 
eller Norges Cup’er. Det er fortsatt stor aktivitet i 
Finnjolle gruppa som også trener på tirsdager.

Sommerskolen gikk som normalt av stabelen de to siste 
ukene i juni, hvor den første uken var representert med 
stor overvekt av seilere fra Fredrikstad Seilforening. Nok 
et år gjennomførte vi nybegynnerkurs både på våren og 
på høsten. 

Christoffer Sørlie satser for fult videre i ILCA 7 (eller 
Laser Standard som det en gang het). Vintersesongen 

har vært preget av styrke, vektøkning og Bachelor. 
Sesongen i Norge ble avsluttet på en hederlig måte med 
resultatene 1-2-2-1 og totalseier. Stang ut med 3. plass 
i NM og nr. 2 på den Olympiske regattaen i Stockholm. 
Internasjonalt har han deltatt i, Kiel, det Franske åpne 
mesterskapet, EM i Hyeres. Litt stang ut, og ble «akkurat 
ikke» kvalifisert til Landslaget. Men, jobber fortsatt 
aktivt og målrettet sammen med 2 andre, med de 
samme ressurser som landslaget, for å tette gapet opp 
til OL-bronse vinner Herman Tomasgaard. I skrivende 
stund kom akkurat Christoffer hjem fra et 25 dagers 
opphold i Cadiz, er hjemme i 8 dager, før turen på nytt 
går til Spania – og blir de siste forberedelsene før EM 
i Mars, Andora, Italia. Dernest videre til World Cup på 
Mallorca og Hyeres som er kvalifiseringsregattaer til 
ISAF VM i Nederland. 

Christoffer ønsker også å takke for støtten fra 
Fredrikstad Seilforening til EM – og vi kan med disse 
planer forstå at utgiftene er høyere enn inntektene… 
Christoffer og gutta kan følges på Instagram 
ilca7vikings.
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Sommerskolen på Missingene (foto: M.Tvete)
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Kort oppsummert gjennomførte arrangement med 
deltakere fra Jollegruppa, Optimist:

•  Ordinær trening tirsdager fra påske til høstferien.
• Ordinær regattatrening torsdager fra mars til 

høstferien
• Treningssamling i Arendal, 19. – 20. mars.
• Frostbite i Son, 26. – 27. mars
• 40⁰ Lake Garda Meeting, Riva del Garda, 9. – 17. april
• NC1, Moss, 30. april til 1. mai
• NC2, Stavanger, 14. – 15. mai
• NM Optimist, Arendal, 26. – 29. mai
•  Optimist Pinsesamling, Tønsberg, 4. – 6. juni
•  NOK Opticamt, mesterskapssamling, 10. – 12. juni
•  Junior SM, Västerås, Sverige, 18. – 20. juni
•  Sommerskolen, Andersenslippen, uke 25
•  Sommerskolen, Andersenslippen, uke 26
•  Optimist Nordisk, Helsinki, Finland, 25. – 30. juli
• Lag Nordisk, Optimist, Finland, juli. 
•  Optimist EM, Sønderborg, Danmark, 30. juli til 6. 

august
•  NC3, Sandefjord, 20. – 21. august
•  Lag EM, Lago de Ledro, Italia, uke 34
• Østfold Cup, Andersenslippen, 27. – 28. august
• NC4, Ran, Bergen, 10. – 11. september
• Baltic Cup, Dziwnôw, Polen, 16. – 18. september
• Lag Cup Optimist, Ulabrand, KNS, 24. – 25. september. 
• Høstferiesamling, Hankø Yacht Club, 1. – 4. oktober
•  Bølgesamling, Hvasser, 28. – 30. oktober
• SWE Optisamling, Marstrand, Sverige, 3. – 6. 

november
• Next Level Camp, Malmø, Sverige, 11. – 13. november

• Next Level Camp, Malmø, Sverige, 18. – 20. November
• Juletreseilas, Andersenlippen, lørdag 3. desember 

(med grøt!!)
• 
2023 sesongen har allerede startet opp med teorikurs i 
januar og påfølgende i februar. Uke 9, fra 27. februar til 
6. mars reiser Hanna og Ulrik til Valencia for trening med 
Svenskene og deltakelse i Optiorange. Påsken blir nok et 
år på Gardasjøen hvor både Hanna, Ulrik, August og Sol 
reiser – en god oppkjøring til årets sesong i Norge; som 
braker løs i Arendal med NC1 1. mai helgen. 

Alle seilere og foreldre vil også rette en stor takk til våre 
kjære trenere, Hanne Marie og Frode Jørstad. Det skal 
også nevnes, at de på årets seilerfest i regi av Norges 
Seilforbund ble kåret til Årets Trenere! Med referanse 
til Norges Seilforbund: «Hanne-Marie Westbye Jørstad og 
Frode Bærland Jørstad ble hyllet som Årets trenere under 
den store seilerfesten på Vippa. Ekteparets brede og store 
engasjement for de yngste i Fredrikstad Seilforening og 
på omfanget og bredden av Frodes innsats for alle – fra 
olympiske seilere til nybegynnere i Optimist, var noe av 
hva som ble vektlagt da Hanne-Marie og Frode ble kåret til 
Årets trenere 2022...»

Samtidig må vi også rette en stor takk til våre kjære 
hjelpetrenere gjennom sesongen: Axel Eklund, som 
nå også er utdannet som Trener 1, Hanna M. Tvete, Sol 
Kopperud og Viktor Strøm hvor alle tre (akkurat nå) er 
ferdigutdannet som Assistent trenere – og ikke minst 
Mia S. Tvete som på hvert eneste nybegynnerkurs gjør 
en hederlig innsatts for å lære de aller yngste både 
båtkontroll og styring på lusa. 

ÅRETS TRENERE: Hanne-Marie Westbye Jørstad og Frode Bærland Jørstad ble kåret til Årets trenere 2022.
(FOTO: Trond R. Teigen)
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BEDRIFTSSEILASEN
Med usikre utsikter på våren ble det vanskelig å drive PR 
for bedriftsseilasen, men 20 båter stilte til start. Magne 
Tønnesen og teamet lagde et godt arrangement, og 
programmet var som sedvanlig spekket med mat og 
god musikk. Vinden kunne ingen gjøre noe med. Mange 
båter ble liggende og drive og brøt regattaen. Det ble 
seilt i to klasser, stor og liten klasse. Vinner i liten klasse 
ble Kiwi laget med Magne Tønnesen som skipper. I den 
store klassen vant xPlorer-laget med John Hatch ved 
roret.

RAYMARINE TWOSTAR
Raymarine var tilbake som sponsor av årets Twostar 
regatta. Som sedvanlig ble regattaen lagt en uke 
etter færderseilasen. 10 båter stilte til start i den lille 
klassen og 5 i den store klassen. Arrangementet ble 
gjennomført i samarbeide med Hankø Yacht Club .

HOMLUNGENSEILASEN
37 båter stilte til start i årets Homlungen-seilas. Perfekt 
vær og sørlig vind 5 m/sekund sikret en perfekt dag 
på sjøen. Båtene varierte i størrelse fra den minste 
J-70 til den største, en First 50. Vinner i Racingklassen 
ble Espen Kamperhaug i Halvtonneren King for One 
Day mens Truls Olsen styrte Begge Dehler inn til en 2. 
plass. Raskeste båt rundt banen var trimaranen Seagul 
som seilte de 16 sjømilene på 2 timer og 14. minutter. 
Vinner i Shorthandedklassen ble Michael Khei med 
halvtonneren «Up the hill Backwards» mens Morten 
Pedersen i Smertujenta vant turklassen. Bjørn Vadholm 
vant kutterklassen etter en tett og spennede duell fra 
start til mål. 

NM MELGES 24
14 båter stilte til start  i norgesmesterskapet i Melges 
24 som gikk i varierende, men nok vind. Norgesmestere 
ble Peder Jahre og laget fra Tønsberg SF. Eneste 
Fredrikstadbåt var   Peder Nergaard med mannskap som 
endte på en fin 4 plass.

HANKØ MASTERS 
Finnjolleregatta ble arrangert 14 og 15. mai. I alt 10 
seilaser ble avviklet. 13 båter fullførte, hvorav 5 fra 
Fredrikstad. Per Olav Berhardsen ble beste lokale seiler 
med en 4. plass. 

HALVTONN TUNE UP
20 og 21 august ble tune up regatta for halvtonnere 
arrangert fra Hankø Yacht Club. Fem baneseilaser og 
en distanseseilas ble gjennomført. Det ble tredobbelt 
Fredrikstadseier i det 11 båter store feltet. Best var 
Thomas Oksmo i Rampage. 

IOD KLASSEMESTERSKAP
Klassemesterskap for IOD ble gjennomført lørdag 27 og 
søndag 28. august. 6 båter stilte til start. Av disse var 
to lokale. Ivory IOD med Tormod Lie som skipper vant 
regattaen og ble klassemestre.

ONSDAGSSEILASENE

SKJÆLØYSEILASENE
Skjæløyseilasen seiles i området Skjæløy- Rauøy. I år har 
det vært seilt 15 runder, og 8 båter har deltatt. Vinneren 
ble Tore Andersen som fullførte 14 av de 15 seilasene i 
år. Tore Andersen er kontaktperson for Skjæløyseilasen.

SLIPPEN SALTVANNSCUP
Petter Faye Lund er kontaktperson for Slippen 
SaltvannsCup som seiles fra Andersenslippen. I alt 
20 båter har deltatt i en eller flere seilaser. I snitt har 
mellom 6 og 7 båter deltatt. Steinar Basberg i Drake 
vant serien.

LERA RUNDT
15 båter deltok i serien. 17 seilaser var planlagt, to 
ganger ble seilasen kanselert på grunn av mye vind.  
Truls Olsen i Begge Dehler vant serien foran Kjell Norli 
i CB’n. Lera Rundt seiles fra Marnet. Kontaktperson er 
Anstein Næverdal

HANKØ RUNDT
Hankø Rundt  den 3. september var klubbmesterskap 
og inngikk i onsdagsseilasenes serie. 8 båter deltok og 
Laila 2 med Aksel Eklund ved roret vant fire sekunder på 
korrigert tid foran Jørgen Oksmo i Witchie.

Regattaaktiviteter
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Aksel Eklund - Waszp

Aksel Eklund er fortsatt et stort forbilde for resten av Jollegruppa, både som trener og ikke minst i Waszp’en. Dette 
året med solide plasseringer i Norgescupen – samt deltakelse International Waszp Games, Gardasjøen, 11. til 16. 
juli. Samt en at han har seilt eurocup i København som gikk parallelt med SAIL GP Copenhagen. Han har videre seilt 
ungdomsligaen (Seilsportsligaen for ungdom). Axel ser frem til ett nytt år i waszp’en. Som treningskamerat fra 
Fredrikstad har han også Viktor Strøm som i 2022 hadde sin første sesong foilende. 

AXEL EKLUND på Waszp-tur med Mia (foto: Are Eklund)



Årsberetning Fredrikstad Seilforening 11

Økonomi - Årsrapport økonomi 2022

FS hadde 283 medlemmer ved inngangen till 2022 og 
de var fordelt slik:

•  Yngre medlem (t.o.m året man blir 25 år): 40
•  Hovedmedlem    222
•  Husstandsmedlem    6
•  Æresmedlem     7
•  Styremedlem     8

FS har gått med en del mer overskudd i 2022 enn 
budsjettert. Inntektene har vært kr 1 613 493       (mot 
kr 1 376 581 i 2021) og driftskostnadene har vært 
kr 770 127 (mot kr 834 701 i 2021). Dette har gitt et 
resultat inkludert finansposter på kr 322 887 i 2022 

mot budsjettert kr 106 250,-. Overskuddet overføres 
til foreningens egenkapital som angitt i Balansen 
2022. Det økte overskuddet skyldes hovedsaklig 
større regattaakvitet og noen planlagte oppgaver 
(vedlikehold riggskuret og asfaltering) som ikke ble 
gjennomført. 

De grove trekkene angir at:

• Overskudd kommer i stor grad fra Hovedforening, 
Brygge og Regatta-arrangement.

• Netto utgifter ligger i Klubbhus og Barn & Ungdom.

• Sommerskolens inntekter dekker mer enn halvparten 
av utgifter til trener og annet for Barn og Ungodom 

Årsrapport Radioseilergruppa 2021-2022

Sesongen ble positiv med totalt 16 
deltagere i Friendship Cup.  Det var 
spenning til siste regatta om hvem som 
skulle gå av med sammenlagtseieren.  
Roar Larsen trakk det lengste 
strået.  The Friendship Bell  er en 
evigvandrende premie.    RC seiling i 
Fredrikstad Seilforening har blitt en 
lang tradisjon med regattaer gjennom 
vinterhalvåret.  I 2023 vil vi markere 20 
års jubileum.  Båttypen det seiles med 
er midi B som er tegnet av Torvald Klem 
i Norsk Modellseilforening.

Fredrikstad 30/1-2023, 
Lars-Erik Larsen, Leder RC 
seilergruppa i FS
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aktivitet. I tillegg har FS inntekter fra jolletrening og 
leie av joller.

Tilskudd fra NIF (lokale aktivitetsmidler) og Norsk 
Tipping var kr 66 860. FS søkte også om strømstøtte 
(Klubbhuset) og ble tildelt kr 21 976.

Jollegruppa kjøpte en brukt VSR 5.0 RIB (2021) og 
tilhenger kr 295 000,- som budsjettert. I tillegg søkte 
FS Jollegruppa om støtte til en ny RIB og fikk utbetalt 
kr 250 000,- fra Sparebankstiftelsen DNB. En ny VSR 
5.4/50 hk (2023 mod) er bestilt og leveres til våren. 
Halve innkjøpsprisen (kr 215 000,-) er betalt i 2022.

FS har gitt Christoffer Sørlie tilsagn om støtte med kr 
20 000,- til deltagelse i Laser-EM i 2022.

Krana på Slippen er viktig for FS aktivitet inkludert 
jolletrening og Sommerskolen. Den ble kontrollert for kr 
9 543. Det er viktig at rutiner for operasjon og betaling 
for bruk av krana opprettholdes. Inntekter på krana 
var kr 78 450. Det ble solgt 22 sesongkort. Resten er 
enkeltløft og et bidrag kontert HRW (kranleie lå inne i 
oppgjøret med KNS for HRW.

Inntektene fra utleie FS båtplasser og opplag på Slippen 
var totalt kr 319 587. Av dette utgjorde gjesteplasser 
betalt kr 30 400 via Mooringo og kr 3 979 via VIPPS. 
Utgifter til inspeksjon og vedlikehold var kr 41 750. 
Brygga er viktig base for FS seiler-aktivitet og utleie 
av bryggeplasser gir overskudd som er viktig for 
seileraktiviteten og barn/unge. Gjesteplasser utgjør 
en «god slump» og denne bør bli større. Alle som leier 
plass på årlig basis skal registrere plassen ledig på 
Mooringo-appen når plassen ikke er i bruk av leietager. 
Eventuelt melde den ledig til FS Havnesjef slik at styret 
kan leie ut plassen til et annet medlem/andre i hht 
havnereglementet for perioden plassen ikke brukes av 
leietager.

FS bidro i 2022 med kr 20.000,- til Norsk Seilsport/
SailLogic som har bygd ny 21 m lang brygge på Nordre 
Garnholmen. Dette er del av et initiativ til å re-etablere 
Nordre Garnholmen som base for regatta-arrangement 
og destinasjon for turseilere og allmenheten. 
Estimert kostnad er kr 375 000,- (inkl mva). SailLogic 
samarbeider med Fredrikstad Kommune om prosjektet.

Budsjett forslag for 2023
Foreslått budsjettet for 2023 vil gi et overskudd på kr 32 
267 og er i grove trekk med følgende hovedpunkter:

•  Samme medlemskontingenter for 2023 som for 2022 
og 2021. dvs kr 1 000 for hovedmeldem, kr 550 for 
husstandsmeldem (meld fra om dette til kasserer for 
de det er aktuelt og ikke er regstrert slik tidligere) og 
kr 550 for yngre medlem (under 26 år). Æresmedlem 
og Styremedelm har fritt medlemsskap. Styret foreslår 
at digitalt abonnement på Seilmagasinet utgår og FS 
sparer med det kr 120 per medlem.

• Mange regatta-arrangement som gir svært god 
inntekt. Dugnadsinnsatsen til de som arrangerer er 
veldig viktig og de skal ha honnør! Og en dugnads-
fest 

• Leieprisen for båtplasser på Slippen økes fra 2 053 kr/
breddemeter til 2 174 kr/breddemeter. Det inkluderer 
for konsumprisindeks (5.9%). I tillegg pålegges det kr 
500 per båtplass for å ha tilgang til strøm fra brygga. 
Inntektene fra utleie av båtplasser og gjesteplasser 
er en svært viktig inntektskilde for finansiering av FS 
klubbhus og aktiviteter.

• Noen av oppgavene som var budsjettert for 2022 
men ikke gjennomført, er tatt med i budsjett for 
2023. Dette inkluderer reparasjon av vinduer og dør 
i klubbhuset og taket på jolleskuret. Tilsagn om noe 
støtte fra Fredrikstad Kommune.

• Oppgradering av P-plass og honorar til arkitekt som 
lager forslag til dekke på området for båtopplag.

•  Salg av gammel VSR RIB kr 50 000,- og sluttoppgjør 
for ny bestilt VSR RIB der halve innkjøpsprisen (kr 
215 000,-) betales i 2022.

For 2023 foreslår Styret at det budsjetteres med 
kr 80 000,- til Yngre medlemmer’s deltagelse 
Ungdomsligaen og i norske eller internasjonale 
mesterskap i seiling (klasser som defineres som aktivitet 
under NSF). Søknad sendes til Styret. I tillegg legges det 
inn kr 20.000,- som skal dekke tilsagnet gitt Chrisoffer 
Sørlie for deltagelsen i Laser EM 2022.

Styret foreslår kr 15.000,- til merking av grunnen ved 
innseiling til Nordre Garnholmen (ny brygge anglagt av 
Norsk Seilsport/SailLogic i 2022).
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FREDRIKSTAD
SEILFORENING

Resultatrapport - 2022 Fra dato: 01/01/2022
Til dato: 31/12/2022

Kontonr Kontonavn Totalt Budsjett Avvik % 2021
3000 Salgsinntekt 57 705-           98 000-           40 295         -41 589-                
3010 Startkontigent 377 211-         555 000-         177 789       -32 385 464-         
3020 Medlemskontigent 255 855-         265 400-         9 545           -4 240 646-         
3030 Kran sesongkort og enkeltløft 27 944-           31 000-           3 056           -10 31 333-           
3060 Båtopplag på Slippen 10 028-           10 000-           28-                0 5 913-             
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri 20 418-           50 000-           29 582         -59 15 087-           
3200 Tilskudd NIF/Gaver 316 860-         95 000-           221 860-       234 202 781-         
3600 Bryggeleie 309 559-         301 100-         8 459-           3 339 018-         
3620 Annen leieinntekt 34 897-           55 000-           20 104         -37 30 259-           
3900 Annen driftsrelatert inntekt 110 776-         246 000-         135 224       -55 125 491-         
3999 Norges idrettsforbund 92 240-           -                 92 240-         -                 

Sum inntekter 1 613 493-      1 706 500-      93 007         -5 1 376 581-      
4000 Innkjøp Pokaler/Premier 6 125             39 000           32 875-         -84 33 020           
4010 Innkjøp Arr./Regatta 68 863           158 000         89 137-         -56 45 656           
4020 Innkjøp div. Barn/Ungdom 98 022           15 000           83 022         553 1 288             
4100 Innkjøp varer under tilvirkning -                 -                 -               0 -                 
4500 Fremmedytelse og underentreprise 54 711           39 350           15 361         39 -                 
4520 Under-entreprenører oppgavepliktige 209 898         245 000         35 102-         -14 245 013         

Sum vare/materialkostnad 437 618         496 350         58 732-         -12 324 977         
Dekningsbidrag 1 175 875-      1 210 150-      34 275         -3 1 051 604-      

5000 Lønn til ansatte 84 128           46 500           37 628         81 40 283           
Sum personalkostnader 84 128           46 500           37 628         81 40 283           

6017 Avskrivning på inventar 120 805         -                 120 805       - 23 744           
Sum avskrivninger 120 805         -                 120 805       - 23 744           

6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 30 298           30 000           298              1 26 855           
6340 Lys, varme 82 062           100 000         17 938-         -18 65 741           
6360 Renhold 45 000           85 000           40 000-         -47 62 500           

Sum kostnader lokaler 157 360         215 000         57 640-         -27 155 096         
6400 Leie maskiner -                 -                 -               - -                 
6490 Annen leiekostnad -                 5 000             5 000-           - -                 

Sum leiekostnader maskiner/inventar -                 5 000             5 000-           -100 -                 
6530 Driftskostnad 8 412             2 000             6 412           321 40 463           
6540 Inventar 12 276           85 000           72 724-         -86 39 339           
6550 Driftsmateriale 25 298           40 000           14 702-         -37 15 804           

Sum kostnadsført verktøy/inventar mv 45 986           127 000         81 014-         -64 95 606           
6600 Reperasjon og vedlikehold bygninger 1 953             100 000         98 047-         -98 24 211           
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 131 326         143 000         11 674-         -8 173 511         
6690 Reperasjon og vedlikehold annet -                 42 000           42 000-         - -                 

Sum reparasjon og vedlikehold 133 279         285 000         151 721-       -53 197 722         
6705 Honorar regnskap 17 625           30 000           12 375-         -41 11 984           
6790 Annen fremmed tjeneste -                 -                 -               - 10 688           

Sum fremmedtjenester 17 625           30 000           12 375-         -41 22 672           
6800 Kontorrekvisita 6 822             12 000           5 178-           -43 905                
6810 Data/EDB kostnad 24 144           15 500           8 644           56 20 258           
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l 26 140           37 000           10 860-         -29 26 881           
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l 9 606             16 000           6 394-           -40 -                 

Sum kontorkostnader 66 712           80 500           13 788-         -17 48 045           
6900 Telefon/Internett 13 400           14 200           800-              -6 15 240           

Sum telefon porto mv 13 400           14 200           800-              -6 15 240           
7000 Drivstoff båt 29 078           32 000           2 922-           -9 29 871           
7140 Reisekostnad 258                -                 258              
7340 Sponsing 20 000           110 000         90 000-         -82 19 663           
7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget 58 854           70 700           11 846-         -17 48 578           
7420 Gave, fradragsberettiget 419                3 000             2 581-           -86 -                 
7500 Forsikringspremie 84 916           83 000           1 916           2 135 998         
7740 Øreavrunding -                 -                 -               - 1                    
7770 Bank og kortgebyr 1 434             2 000             566-              -28 2 183             
7830 Konstaterte tap på fordringer 20 000           -                 20 000         - -                 

Sum andre driftskostnader 214 960         300 700         85 740-         -29 236 293         
Sum driftskostnader 770 127         1 057 400      287 273-       -27 834 701         
Driftresultat 321 620-         106 250-         215 370-       203 216 903-         

Side 1
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Utskriftsdato: 18.01.2023

Søkekriterie:

Fra dato: 01/01/2022

Til dato: 12/31/2022

Datotype: dato

Kontonr Kontonavn IB Totalt UB

  Sum immaterielle eiendeler ol. 0 0 0

1120 Bryggeanlegg 23 196 0 23 196

  Sum tomter, bygninger og annen fast eiendom 23 196 0 23 196

1250 Inventar 94 976 388 242 483 219

  Sum transportmidler, inventar og maskiner o.l. 94 976 388 242 483 219

  Sum finansielle anleggsmidler 0 0 0

  Sum anleggsmidler 118 172 388 242 506 415

1400 Lager premier 20 000 0 20 000

  Sum varelager og forskudd til leverandører 20 000 0 20 000

1500 Kundefordringer 20 000 -20 000 0

  Sum kortsiktige fordringer 20 000 -20 000 0

  Sum merverdiavgift, opptjente offentlige tilskudd o.l. 0 0 0

  Sum forskuddsbetalt kostnad, påløpt inntekt o.l. 0 0 0

  Sum kortsiktige finansinvesteringer 0 0 0

1920 Bank 1080.19.05442 1 033 146 -46 880 986 266

1921 Bank 1080.19.05485 Fond 255 137 1 267 256 404

1950 Bankinnskuddfor skattetrekk 2 0 2

  Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 1 288 285 -45 613 1 242 672

  Sum omløpsmidler 1 328 285 -65 613 1 262 672

  Sum eiendeler 1 446 458 322 629 1 769 087

  Sum innskutt egenkapital 0 0 0

2050 Annen egenkapital -1 173 261 -322 887 -1 496 149

2056 Bryggefond -250 000 0 -250 000

  Sum opptjent egenkapital -1 423 261 -322 887 -1 746 149

  Overført fra resultat 0 0 0

  Sum egenkapital -1 423 262 -322 887 -1 746 149

  Sum avsetning til forpliktelser 0 0 0

2290 Bryggeinnskudd -23 196 0 -23 196

  Sum annen langsiktig gjeld -23 196 0 -23 196

  Sum langsiktig gjeld -23 196 0 -23 196

  Sum konvertible lån, sertifikatlån og gjeld til kred.insit. 0 0 0

2400 Leverandørgjeld 0 258 258

  Sum leverandørgjeld 0 258 258

  Sum betalbar skatt 0 0 0

  Sum skattetrekk og andre trekk 0 0 0

  Sum skyldige offentlige avgifter 0 0 0

  Sum utbytte 0 0 0

  Sum annen kortsiktig gjeld 0 0 0

  Sum kortsiktig gjeld 0 258 258

  Sum gjeld -23 196 258 -22 938

  Sum egenkapital og gjeld -1 446 458 -322 629 -1 769 087
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BUDSJETT FREDRIKSTAD SEILFORENING 2023

Kontonr. Beskrivelse
BUDSJETT 2022

Sum FS
BUDSJETT 2023

Sum FS 1 Hovedforening
2 Vinter/ 

sommeropplag
3 Barn og ungdom
ex. sommerskolen

2022 2023 2022 2022 2022
Kontonr Inntekter

3000 Salgsinntekt  98 000  176 000  -  -  55 000 
3010 Startkontingent  555 000  676 550  -  -  60 000 
3020 Medlemskontingent  265 400  249 750  249 750  -  - 
3030 Sesongkort kran, kranleie  31 000  60 000  -  -  - 
3060 Båtopplag på Slippen  10 000  58 000  -  15 000  - 
3100 Salgsinntekter avg. fri  50 000  75 000  -  -  - 
3200 Tilskudd NIF/gaver  95 000  92 000  67 000  -  - 
3400 Skattefrie offentlige tilskudd  -  -  -  -  - 
3600 Bryggeleie, havneavgift  301 100  355 517  -  -  - 
3620 Annen leieinntekt  55 000  55 000  -  5 000  - 
3900 Annen driftsrelatert inntekt/Sponsor  95 000  95 000  -  -  25 000 
3950 Aktivert, egne investeringsarbeider  -  -  -  -  - 
3999 Momsrefusjon  151 000  251 000  92 000  -  - 

Sum inntekter  1 706 500  2 143 817  408 750  20 000  140 000 
Kontonr. Utgifter  - 

4000 Pokaler/premier  39 000  50 000  -  -  5 000 
4010 Innkjøp arrangement/regatta  158 000  118 500  -  -  - 
4020 Innkjøp div. Barn & Ungdom  15 000  35 000  -  -  35 000 
4100 Innkjøp varer under tilvirkning  -  -  -  -  - 
4500 Fremmedytelse og underentreprise  39 350  169 350  -  -  - 
4520 Underentreprenører, trener (ikke AS foretak)  245 000  230 000  -  -  160 000 

Sum vare- og materialkostnad  496 350  602 850  -  -  200 000 
DEKNINGSBIDRAG  1 210 150  1 540 967  408 750  20 000  -60 000 

5000 Lønn/Honorar  46 500  65 000  -  -  25 000 
Sum lønnskostnader  46 500  65 000  -  -  25 000 

5990 Kurs  -  -  -  -  - 
Sum annen personalkostnader  -  -  -  -  - 
SUM PERSONALKOSTNADER  46 500  65 000  -  -  25 000 

6320 Renovasjon, vann, avløp, o.l.  30 000  30 800  30 800  -  - 
6330 Snømåking  -  -  -  -  - 
6340 Lys, varme, strøm  100 000  100 000  -  -  - 
6360 Kjøp av renholdstjenester  85 000  70 000  -  -  - 
6390 Annen kostnad lokaler  -  -  -  -  - 

Sum kostnader lokaler  215 000  200 800  30 800  -  - 
6400 Leie maskiner, inventar m.v.  -  -  -  -  - 
6490 Annen leiekostnad  5 000  10 000  10 000  -  - 

Sum leiekostnader maskiner  5 000  10 000  10 000  -  - 
6017 Avskrivinger intentar, utstyr, båter  140 000  -  -  - 
6530 Driftskostnad  2 000  1 000  -  -  - 
6540 Inventar, utstyr, verktøy  85 000  50 000  10 000  -  - 
6550 Driftsmateriale  40 000  54 000  -  -  - 

Sum driftsmateriale  127 000  245 000  10 000  -  - 
6600 Rep., vedlikehold bygning  100 000  235 000  -  -  - 
6620 Rep., vedlikehold utstyr  143 000  153 000  -  -  - 
6690 Rep. og vedlikehold annet  42 000  175 000  -  -  - 

Sum rep. og vedlikehold  285 000  563 000  -  -  - 
6705 Honorar regnskap  30 000  30 000  30 000  -  - 
6790 Annen fremmed tjeneste  -  -  -  -  - 

Sum fremmedtjenester  30 000  30 000  30 000  -  - 
6800 Kontorrekvisita  12 000  12 000  10 000  -  - 
6810 Data/EDB kostnad  15 500  15 500  15 500  -  - 
6840 Aviser, tidskrifter, bøker  37 000  5 000  5 000  -  - 
6860 Møte, kurs, oppdateringer  16 000  22 000  10 000  -  12 000 
6890 Andre kontorkostnader  -  -  -  -  - 

Sum kontorkostnader  80 500  54 500  40 500  -  12 000 
6900 Telefon, nettleie, porto  14 200  14 200  14 200  -  - 
6940 Porto  -  -  -  -  - 

Sum telefon, porto  14 200  14 200  14 200  -  - 
7000 Drivstoff båter (forening + privat)  32 000  44 500  -  -  10 000 
7140 Reisekostnader ikke oppg. Pl.  -  -  -  -  - 
7320 Reklamekostnad, annonsering  -  -  -  -  - 
7340 Sponsing OG BUFFER  110 000  100 000  100 000  -  - 
7410 Kontingenter/avgifter  70 700  70 700  70 700  -  - 
7420 Gaver fradragsberettiget  3 000  20 000  20 000  -  - 
7430 gaver ikke fradragsberettiget  -  -  -  -  - 
7500 Forsikringer  83 000  89 000  4 000  -  - 
7740 Øresavrunding  -  -  -  -  - 
7770 Bank- og kortgebyr  2 000  2 000  2 000  -  - 
7790 Annen kostnad fradr. berettiget  -  -  -  -  - 
7830 Konstaterte tap på fordr.  -  -  -  -  - 

Sum Aandre driftskostnader  300 700  326 200  196 700  -  10 000 
Sum DRIFTSKOSTNADER  1 057 400  1 443 700  332 200  -  22 000 

8040 Renteinntekt, skattefri  -  -  -  -  - 
8050 Annen renteinntekt  -  -  -  -  - 
8150 Annen rentekostnad  -  -  -  -  - 

Sum FINANS  -  -  -  -  - 
Sum utgifter  1 600 250  2 111 550  332 200  -  247 000 

Netto utgift (neg = overskudd)  -106 250  -32 267  -76 550  -20 000  107 000 
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